
Uchwała Nr  X/109/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Liceum Technicznego w Strzepczu. 

 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. ” i ” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 1998 r. Nr 91 poz.578 ze zmianami) art. 5 

ust. 2 pkt. 1,art 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(jedn. tekst Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496 ze zmianami) oraz w związku z 

Uchwałą Rady Gminy Linia. 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

Uchwala, co następuje : 
 

§ 1 

 

Postanawia się z dniem 1 września 2000 r. utworzyć w miejscowości Strzepcz  

szkołę –Liceum Techniczne, kierunek ekonomiczno – administracyjny, jako 

powiatową jednostkę organizacyjną zwaną dalej Szkołą. 

 

§ 2 

 

Siedziba Szkoły będzie się mieściła w budynku stanowiącym własność Gminy 

Linia, w którym wyodrębnione lokale przekazane zostaną Szkole w użyczenie 

przez Radę Gminy Linia. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do prowadzenia procedur związanych z 

powołaniem Szkoły oraz zawierania porozumień z władzami  Gmina Linia w 

sprawach jej funkcjonowania. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
 

 

 

W związku z likwidacją dotychczas funkcjonującej szkoły rolniczej w 

Strzepczu miejscowa młodzież ze względu na uciążliwe dojazdy np. do 

Wejherowa, Lęborka czy Kartuz miałaby znacznie ograniczone możliwości 

uzyskania średniego wykształcenia.  

Wójt Gminy Linia zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o 

utworzenie w Strzepczu Liceum Technicznego, w którym mogłaby się kształcić 

młodzież z okolicznych miejscowości. 

Władze Gminy Linia przekażą Powiatowi w użyczenie część budynku, w 

którym mieścić się będzie nowoplanowana szkoła. Ponadto na podstawie 

stosownego porozumienia uczniowie Liceum Technicznego będą mogli 

korzystać  z nowoczesnej bazy Gimnazjum, mieszczącej się obok szkoły. 

Koszty związane z utworzeniem Liceum Technicznego z dniem 1 

września 2000 r. szacujemy na około 65.000 zł. 


